Maximè autem in Romanos cædibus Athronges sæviebat, & in milites regios; utriusque ex æquo infensus. Circa Emmauntem cohortem, frumenta & arma in exercitum portantem, copiarum illius infidiis exceperunt: ductoremque ejus Arium centurionem cum 40. fortissimis peditibus telis confixerunt. Reliquos nihilo meliora jam expectantes superveniens cum regio milite Gratus servavit, relictis cæsorum cadaveribus. (*ibid.*)

Quintilius Varus, cognito ex Sabini litteris periculo, timens tertiæ legioni, assumptis duabus reliquis (nam tres in universum erant in Syria) & quatuor turmis equitum, auxiliisque regum & tetrarcharum, properavit in Judæam ut obsessis succurreret; jussis qui præmittebantur convenire Ptolemaidem. Berytiorum etiam urbem prætereundo, 1500. auxiliares ab eis accepit. Aretas quoque Petrus, amicus Romanis factus propter Herodis inimicitias, non parvam manum misit tam peditum quàm equitum. (*ibid.*)

Postquam apud Ptolemaidem in unum convenit totus exercitus, partem ejus Varus filio & amicorum uni tradidit ducendam contra Galilæos agro Ptolemaidis finitimos. Qui regionem eorum ingressus, profligatis quorquod ausi sunt cum armis occurrere, Sephorim cepit: & venditis sub hasta incolis, urbem absumpsit incendio. (*ibid.*)

Ipse Varus versus Samariam progressus cum exercitu, à civitate quidem abstinuit, quam sciebat immunem à seditiosorum contagio: castra autem posuit in quodam vico, qui erat Ptolemæi possessio, Arus nomine. Eum Arabes incenderunt, propter Herodem amicis quoque ejus infensi. Inde progressi Sampho alium vicum iidem Arabes diripuerunt, moxque incenderunt, quamvis munitissimum: toto illo itinere omnia miscentes flammis ac cædibus. Emmaus autem Vari jussu cremata est, in vindictam cæsorum ibi militum, deserta tamen ab habitatoribus (*ibid.*)

Inde cùm appropinquarent Hierosolymis, Judæi qui legionem ab ea parte obsidebant, ad primum venientis exercitus conspectum territi diffugerunt, oppugnatione quam inceptabant relicta. Hierosolymitani autem Judæi graviter à Vario increpati, excusationem afferbant; populum quidem propter festum confluisse, bellum verò non ex sua sententia, sed ex convenarum audacia susceptum. Et jam antè obviam Vario processerant, Josephus Herodis regis nepos Gratusque ac Rufus cum militibus, & Romani qui obsidionem tulerant. Sabinus enim in ejus conspectum non venit, sed subducens se clam ex urbe, ad mare profectus est. (*ibid.*)

Tum Varus dimissa per totam regionem parte exercitus, perquirebat defectionis auctores; & indicio repertos, alios ut fontes punit, nonnullos dimisit incolumes: actique sunt in